
UCHWAŁA NR 244/97/12
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 12 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ostrowskiego na 2012 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, zm.: Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152 poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, Dz. U. z 2011 r., Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 
1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) w wykonaniu uchwały Nr XV/107/11 Rady 
Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 15 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 
2012 uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 1.385 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 60.836.231,93 zł, z tego:

a) dochody bieżące - 51.746.575,93 zł,

b) dochody majątkowe - 9.089.656 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 1.385 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 64.787.577,23 zł, z tego:

a) wydatki bieżące - 49.902.422,23 zł,

b) wydatki majątkowe - 14.885.155 zł.

3. Plan dotacji udzielonych z budżetu powiatu na 2012 rok po zmianie podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 maja 2014 r.

Poz. 4869



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Wicestarosta

Jerzy Bauer 

 Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:                     

Dariusz Zygmunt Chmielewski ..................................

Waldemar Wojtkowski ...............................................

Urszula Wołosiewicz ..................................................

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4869



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 244/97/12

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 12 grudnia 2012 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2012 ROK

 Dział  
Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 ZADANIA ZLECONE

 750    Administracja 
publiczna  194 712,00  1 385,00  196 097,00

  75011   Urzędy wojewódzkie  162 532,00  1 385,00  163 917,00

   2110

 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez 
powiat

 162 532,00  1 385,00  163 917,00

 Razem:  6 852 536,00  1 385,00  6 853 921,00
 Ogółem:  60 834 846,93  1 385,00  60 836 231,93

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4869



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 244/97/12

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 12 grudnia 2012 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2012 ROK

 Dział  
Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 POROZUMIENIA Z JST

 801    Oświata 
i wychowanie  25 740,00  0,00  25 740,00

  80130   Szkoły 
zawodowe  25 740,00  0,00  25 740,00

   2310

 Dotacje celowe 
przekazane 
gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

 2 500,00  2 800,00  5 300,00

   2320

 Dotacje celowe 
przekazane dla 
powiatu na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

 23 240,00  - 2 800,00  20 440,00

 852    Pomoc 
społeczna  783 532,00  2 500,00  786 032,00

  85204   Rodziny 
zastępcze  121 526,00  2 500,00  124 026,00

   2310

 Dotacje celowe 
przekazane 
gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

 17 820,00  2 500,00  20 320,00

 Razem:  1 571 863,00  2 500,00  1 574 363,00
 ZADANIA WŁASNE

 600    Transport 
i łączność  13 662 314,00  0,00  13 662 314,00

  60014   Drogi publiczne 
powiatowe  10 852 314,00  0,00  10 852 314,00

   4010  Wynagrodzenia  678 300,00  - 10 000,00  668 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4869



osobowe 
pracowników

   4110
 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

 117 000,00  10 000,00  127 000,00

   4210
 Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

 467 000,00  20 000,00  487 000,00

   4300  Zakup usług 
pozostałych  302 000,00  - 20 000,00  282 000,00

   4360

 Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 
świadczonych 
w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej

 7 000,00  1 000,00  8 000,00

   4370

 Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej.

 3 000,00  - 1 000,00  2 000,00

 700    Gospodarka 
mieszkaniowa  131 748,30  0,00  131 748,30

  70005  

 Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomości
ami

 131 748,30  0,00  131 748,30

   4300  Zakup usług 
pozostałych  27 083,00  - 10,00  27 073,00

   4480  Podatek od 
nieruchomości  3 034,00  10,00  3 044,00

 750    Administracja 
publiczna  6 439 890,00  0,00  6 439 890,00

  75020   Starostwa 
powiatowe  5 980 295,00  0,00  5 980 295,00

   4210
 Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

 133 620,00  4 500,00  138 120,00

   4280  Zakup usług 
zdrowotnych  3 000,00  500,00  3 500,00

   4410
 Podróże 
służbowe 
krajowe

 14 000,00  2 000,00  16 000,00

   4700

 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

 30 660,00  - 7 000,00  23 660,00

 754   

 Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarow
a

 91 000,00  0,00  91 000,00

  75421   Zarządzanie 
kryzysowe  16 400,00  - 3 454,00  12 946,00

   4300  Zakup usług  4 254,00  - 3 454,00  800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4869



pozostałych

  75495   Pozostała 
działalność  64 600,00  3 454,00  68 054,00

   4210
 Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

 42 070,00  1 054,00  43 124,00

   4300  Zakup usług 
pozostałych  7 930,00  2 400,00  10 330,00

 801    Oświata 
i wychowanie  25 578 412,23  0,00  25 578 412,23

  80111   Gimnazja 
specjalne  1 222 394,00  6 058,00  1 228 452,00

   4210
 Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

 10 000,00  11 585,00  21 585,00

   4260  Zakup energii  147 700,00  630,00  148 330,00

   4270  Zakup usług 
remontowych  6 700,00  - 2 784,00  3 916,00

   4280  Zakup usług 
zdrowotnych  1 100,00  - 371,00  729,00

   4300  Zakup usług 
pozostałych  8 072,00  - 2 226,00  5 846,00

   4350
 Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet

 350,00  1,00  351,00

   4370

 Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej.

 1 829,00  - 700,00  1 129,00

   4410
 Podróże 
służbowe 
krajowe

 713,00  - 100,00  613,00

   4430  Różne opłaty 
i składki  5 060,00  23,00  5 083,00

  80130   Szkoły 
zawodowe  11 136 721,00  2 905,00  11 139 626,00

   3020

 Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

 141 598,00  5 200,00  146 798,00

   4010
 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

 7 073 284,25  - 15 335,00  7 057 949,25

   4170  Wynagrodzenia 
bezosobowe  34 000,00  784,00  34 784,00

   4210
 Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

 455 538,00  - 784,00  454 754,00

   4240

 Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek

 3 000,00  3 649,00  6 649,00

   4260  Zakup energii  537 464,00  10 000,00  547 464,00

   4280  Zakup usług 
zdrowotnych  7 270,00  - 400,00  6 870,00

   4300  Zakup usług  128 426,52  2 300,00  130 726,52

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4869



pozostałych

   4350
 Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet

 7 695,00  - 642,00  7 053,00

   4370

 Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej.

 16 868,00  - 700,00  16 168,00

   4410
 Podróże 
służbowe 
krajowe

 3 526,00  - 499,00  3 027,00

   4430  Różne opłaty 
i składki  21 960,00  - 1 167,00  20 793,00

   4700

 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

 0,00  499,00  499,00

  80134  
 Szkoły 
zawodowe 
specjalne

 1 147 344,00  - 2 212,00  1 145 132,00

   4040
 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

 63 907,00  - 2 212,00  61 695,00

  80140  

 Centra 
kształcenia 
ustawicznego 
i praktycznego 
oraz ośrodki 
dokształcania 
zawodowego

 1 113 222,23  0,00  1 113 222,23

   4210
 Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

 70 561,00  100,00  70 661,00

   4370

 Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej.

 4 542,00  - 100,00  4 442,00

  80146  
 Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli

 60 037,00  - 6 751,00  53 286,00

   4300  Zakup usług 
pozostałych  20 616,00  - 4 500,00  16 116,00

   4410
 Podróże 
służbowe 
krajowe

 3 666,00  - 1 871,00  1 795,00

   4700

 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

 33 892,00  - 380,00  33 512,00

 852    Pomoc 
społeczna  2 550 578,00  - 2 500,00  2 548 078,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4869



  85201  
 Placówki 
opiekuńczo-
wychowawcze

 363 223,00  3 188,00  366 411,00

   3110  Świadczenia 
społeczne  115 854,00  - 900,00  114 954,00

   4010
 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

 70 938,00  2 642,00  73 580,00

   4040
 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

 5 393,00  5 700,00  11 093,00

   4110
 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

 13 707,00  1 381,00  15 088,00

   4120  Składki na 
Fundusz Pracy  1 966,00  95,00  2 061,00

   4210
 Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

 36 940,00  - 3 200,00  33 740,00

   4220  Zakup środków 
żywności  31 690,00  - 800,00  30 890,00

   4300  Zakup usług 
pozostałych  14 120,00  - 700,00  13 420,00

   4390

 Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz 
i opinii

 60,00  70,00  130,00

   4410
 Podróże 
służbowe 
krajowe

 300,00  - 300,00  0,00

   4700

 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

 800,00  - 800,00  0,00

  85204   Rodziny 
zastępcze  1 412 253,00  - 5 688,00  1 406 565,00

   3110  Świadczenia 
społeczne  1 107 932,00  - 5 688,00  1 102 244,00

  85218  
 Powiatowe 
centra pomocy 
rodzinie

 548 327,00  0,00  548 327,00

   4120  Składki na 
Fundusz Pracy  7 760,00  - 600,00  7 160,00

   4350
 Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet

 1 470,00  200,00  1 670,00

   4370

 Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej.

 3 600,00  400,00  4 000,00

  85220  

 Jednostki 
specjalistyczneg
o poradnictwa, 
mieszkania 
chronione 

 176 775,00  0,00  176 775,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4869



i ośrodki 
interwencji 
kryzysowej

   4170  Wynagrodzenia 
bezosobowe  36 680,00  - 100,00  36 580,00

   4370

 Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej.

 1 400,00  100,00  1 500,00

 853   

 Pozostałe 
zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej

 2 886 762,00  0,00  2 886 762,00

  85333   Powiatowe 
urzędy pracy  2 255 426,00  0,00  2 255 426,00

   4010
 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

 1 380 815,00  - 5 000,00  1 375 815,00

   4110
 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

 238 300,00  - 2 751,00  235 549,00

   4120  Składki na 
Fundusz Pracy  29 668,00  - 2 600,00  27 068,00

   4170  Wynagrodzenia 
bezosobowe  11 560,00  - 160,00  11 400,00

   4210
 Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

 17 430,00  12 000,00  29 430,00

   4260  Zakup energii  40 277,00  1 069,00  41 346,00

   4360

 Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 
świadczonych 
w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej

 576,00  - 576,00  0,00

   4370

 Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej.

 1 573,00  - 23,00  1 550,00

   4430  Różne opłaty 
i składki  4 564,00  - 1 226,00  3 338,00

   4700

 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

 1 023,00  - 733,00  290,00

 854   
 Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

 3 246 847,00  0,00  3 246 847,00

  85401   Świetlice 
szkolne  191 701,00  0,00  191 701,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4869



   4040
 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

 10 440,00  - 773,00  9 667,00

   4210
 Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

 863,00  773,00  1 636,00

  85403  
 Specjalne 
ośrodki szkolno-
wychowawcze

 1 345 416,00  0,00  1 345 416,00

   3020

 Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

 39 349,00  2 710,00  42 059,00

   4010
 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

 814 551,00  - 3 600,00  810 951,00

   4270  Zakup usług 
remontowych  870,00  90,00  960,00

   4300  Zakup usług 
pozostałych  11 600,00  800,00  12 400,00

  85406  

 Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, 
w tym poradnie 
specjalistyczne

 624 490,00  0,00  624 490,00

   4210
 Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

 9 675,00  597,00  10 272,00

   4370

 Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej.

 1 781,00  - 115,00  1 666,00

   4410
 Podróże 
służbowe 
krajowe

 800,00  100,00  900,00

   4430  Różne opłaty 
i składki  848,00  - 582,00  266,00

 Razem:  56 361 793,23  - 2 500,00  56 359 293,23
 ZADANIA ZLECONE

 710    Działalność 
usługowa  389 040,00  0,00  389 040,00

  71015   Nadzór 
budowlany  329 040,00  0,00  329 040,00

   3020

 Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

 1 300,00  - 76,00  1 224,00

   4010
 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

 105 875,00  - 7 963,00  97 912,00

   4020

 Wynagrodzenia 
osobowe 
członków 
korpusu służby 
cywilnej

 124 640,00  - 89,00  124 551,00

   4110
 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

 40 024,00  - 1 552,00  38 472,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4869



   4120  Składki na 
Fundusz Pracy  3 110,00  - 500,00  2 610,00

   4210
 Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

 9 110,00  11 434,00  20 544,00

   4370

 Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej.

 1 500,00  - 500,00  1 000,00

   4430  Różne opłaty 
i składki  2 000,00  - 245,00  1 755,00

   4550

 Szkolenia 
członków 
korpusu służby 
cywilnej

 1 500,00  - 509,00  991,00

 750    Administracja 
publiczna  194 712,00  1 385,00  196 097,00

  75011   Urzędy 
wojewódzkie  162 532,00  1 385,00  163 917,00

   4110
 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

 25 114,00  1 385,00  26 499,00

 754   

 Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarow
a

 3 319 016,00  0,00  3 319 016,00

  75414   Obrona cywilna  900,00  0,00  900,00

   4270  Zakup usług 
remontowych  0,00  900,00  900,00

   4700

 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

 900,00  - 900,00  0,00

 853   

 Pozostałe 
zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej

 160 000,00  0,00  160 000,00

  85321  

 Zespoły do 
spraw orzekania 
o niepełnospraw
ności

 160 000,00  0,00  160 000,00

   4210
 Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

 26 043,00  - 701,00  25 342,00

   4350
 Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet

 446,00  114,00  560,00

   4370

 Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej.

 1 476,00  40,00  1 516,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4869



   4440

 Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

 2 370,00  547,00  2 917,00

 Razem:  6 852 536,00  1 385,00  6 853 921,00
 Ogółem:  64 786 192,23  1 385,00  64 787 577,23

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4869



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 244/97/12

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 12 grudnia 2012 r.

PLAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU NA 2012 ROK PO ZMIANIE 
PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

 Kwota dotacji /w zł/ Dział  Rozdział  Treść
 podmiotowej  przedmiotowej  celowej

 1  2  3  4  5  6
 Jednostki sektora finansów publicznych

 010  01041  zagospodarowanie centrum Zuzeli    100 000,00

 150  15011

 przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa 
informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu 
(Projekt BW)

  

 272 880,00

 600  60014  zimowe utrzymanie dróg    400 000,00
 600  60016  pomoc finansowa dla Gminy Zaręby Kościelne    10 000,00
 750  75075  pomoc finansowa dla Powiatu Pleszewskiego    4 000,00

 750  75095

 rozwój elektronicznej administracji w samorządach 
województwa mazowieckiego wspomagającej 
niwelowanie dwudzielności potencjału województwa 
(Projekt EA)

   27 765,00

 754  75495  zakup hełmów strażackich dla strażaków – ratowników 
OSP    14 000,00

 801  80130
 kursy z teoretycznych przedmiotów zawodowych 
uczniów klas wielozawodowych w Zespołe Szkół Nr 2 w 
Ostrowi Mazowieckiej

   25 740,00

 851  85111  zakup sprzętu i aparatury medycznej    350 000,00

 852  85201  utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo - 
wychowawczych na terenie gmin    48 044,00

 852  85201  utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo - 
wychowawczych na terenie powiatów    613 962,00

 852  85204  utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych na terenie 
gmin    20 320,00

 852  85204  utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych na terenie 
powiatów    103 706,00

 853  85311  rehabilitacja w Warsztatach Terapii Zajęciowej    1 644,00

 921  92116
 dotacja na wykonywanie zadań powiatowej biblioteki 
publicznej przez Miejską Bibliotekę Publiczną im. M. 
Dabrowskiej w Ostrowi Mazowieckiej

   60 302,00

 921  92195  pomoc finansowa dla samorządu województwa 
podlaskiego    10 000,00

 Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych
 010  01009  spółki wodne    52 000,00

 801  80120
 dotacja dla Niepublicznego LO dla Dorosłych 
i Niepublicznego Uzupełniającego LO dla Dorosłych 
w Małkini Górnej

 114 315,00   

 853  85395  Ostrowskie Towarzystwo Inicjatyw Kulturalno - 
Oświatowych OTIKO Ostrów Mazowiecka    5 000,00

 853  85395  Ostrowskie Stowarzyszenie Profilaktyki Pomocy 
Psychospołecznej i Przedsiębiorczości "FENIKS" Ostrów    5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4869



Mazowiecka
   Razem  114 315,00  0,00  2 124 363,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4869


		2014-05-14T11:35:41+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




